Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeiru
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' q60 /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 02 de agosto de 2023.

O Vereador signatiirio, no uso de suas atribúçôes legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

lVlaria de Oliveira Lucena, a Secretária de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, ao

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando uma limpeza para retirada de entulhos e garranchos nas comunidades de

Morros, Quixaba e Bom Fim.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, há muitos entulhos e

garranchos secos ao longo das comrmidades, correndo o risco de algum indivíduo tocar fogo,

prejudicando moradores com comorbidades residentes no bairro. Desse modo, faz-se

necessária uma limpeza de urgência.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente.

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB PF.OI'()COLal

llir ; i i,i.r, rir"ritro dL l,,rlr

PR0I|)aa.,i!.,\' Ô:Á6L

0 2 400. 2021

rlotáttu

APRESENTAC0 EM SES!r)
OR D iNAR IA

REALIZADA AOS

0 3 AbtJ, 2023

Nofie
CÂMARAtl Lllí. D0 NoRÍE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-OOO - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

{-
t,\À